

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
DO OGŁOSZENIA NABORU UZUPEŁNIAJĄCEGO
ORGANIZACJI KANDYDUJĄCYCH
DO KOMITETU MONITORUJĄCEGO
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA OPOLSKIEGO 2021-2027**

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027

1. Formularz należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz w formie SKANU NIE BĘDZIE rozpatrywany.
3. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
4. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
5. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
* <i>Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy,</i>	Nie dotyczy	x

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie, nazwę programu może zamieścić komisja wyborcza)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021- 2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Promowanie równości kobiet i mężczyzn

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Fundacja Laboratorium Zmiany
Forma prawna	fundacja
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000571454
REGON	362329165
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK /NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK /NIE*

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	Ul. Sobieskiego 15, 46-081 Dobrzeń Wielki
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	Opolskie
Adres do korespondencji	Ul. Sobieskiego 15, 46-081 Dobrzeń Wielki
Adres e-mail	zarzad@laboratoriumzmiany.org
Nr telefonu	+48 606 200 967
Osoba do kontaktu	Karolina Pisz
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	Data wpisu do KRS: 2015-08-27
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i>	Nie dotyczy
POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata	221 243,99 PLN

sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	
Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)	3
Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata	5
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Karolina Pisz, prezeska zarządu Fundacji Laboratorium Zmiany realizowała jako członkini zespołu koordynującego projekty dofinansowane ze środków UE, tj.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2007-2008 r. „Faurecia Polish School” PO RZL, 2.3. Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki, projekt o wartości 4 270 101,62 zł (firma PROFES) 2. 2012r., „PWP Centra Startowe - Sieciowy system wsparcia przedsiębiorczości w województwie opolskim”, PO KL 6.2, projekt o wartości 2 391 218,22 zł (Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki) <p>Koordynacja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2 inicjatyw innowacyjnych- wartość 75 000,00 zł (PO WER) (Fundacja Laboratorium Zmiany, 2017-2018r.) 2. Projekt „Anchors for the future” Erasmus+, projekt o wartości 63 000,00 EUR (Fundacja Laboratorium Zmiany, 2020-2022r.) 3. Projekt „Join the game” Erasmus+, o wartości 153 211,00 EUR (Fundacja Laboratorium Zmiany, 2022-2024r.). <p>Poza tym: uczestnictwo w opracowywaniu danych do nowej perspektywy finansowej w ramach pracy dla Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki (2009-2012r.)</p> <p>Zasoby Fundacji: Siedziba Fundacji mieści się w wynajętym lokalu Wyposażony jest w podstawowy sprzęt biurowy: meble, komputery, iPad i ksero. Organizację tworzy stały 8-osobowy zespół: 4 os. pracujące na odpowiednik ¾ etatu, 4 os. 1/5 etatu. Działania projektowe wspiera dodatkowo ok. 7 osób współpracujących. Wśród nas są:</p> <ul style="list-style-type: none"> - psycholożki (5 os., w tym dwie osoby pracują jako psycholożki szkolne od wielu lat) - certyfikowane trenerki umiejętności społecznych: 1 osoba z 12 lat dośw., 1 osoba z 10 lat dośw., 3

	<p>osoby z 8 lat dośw., Doświadczenie prowadzenia warsztatów i treningów z młodzieżą i z dorosłymi, - 2 specjalistki z zakresu komunikacji i mediów.</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>NIE DOTYCZY</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u></p>	<p>Udział % w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym – 80% - merytorycznym – 85% - osobowym – 85%. <p>Nasz wieloletni dorobek projektowy nawiązuje do tematyki</p>

<p>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>reprezentowanego obszaru. Działamy przede wszystkim na rzecz równości kobiet i mężczyzn. Prowadzimy treningi rozwijania umiejętności społecznych, projektujemy gry dot. trudnych tematów, publikujemy narzędziowniki, broszury itp.</p> <p>Od 2017 r. tworzymy spotkania otwartego dialogu, które służą komunikowaniu się osób mających przeciwstawne poglądy w ważnych społecznie sprawach. Zespół Fundacji zrealizował do tej pory 10 projektów antydyskryminacyjnych i dot. wsparcia kobiet oraz 3 projekty związane ze zwiększaniem aktywności obywatelskiej. Brało w nich udział ok. 850 osób. Najważniejsze to:</p> <p>“Widzę, czuję, decyduję i reaguję - przeciw dyskryminacji kobiet w miejscu pracy” (2015-2016, EOG) - warsztaty, porady, kampania społeczna; Cykle warsztatów rozwojowych dla lokalnych liderek działających na rzecz kobiet oraz dla osób pracujących z młodzieżą (2017-2019, wsparcie instyt. F. Batorego);</p> <p>“Z młodzieżą w dialogu” -zwiększanie wpływu młodzieży na sprawy które ich dotyczą (Erasmus+ 2018-2021)</p> <p>“Anchors for the future (Erasmus+ 2020-2023) – współpraca międzynarodowa na rzecz wzmocnienia kompetencji zwiększających szanse na rynku pracy wśród dziewcząt.</p> <p>„Równoważnik” (EOG, 2021-2023)- rozwijanie standardów antydyskryminacyjnych w szkołach,</p> <p>„Join the game” (Erasmus+ 2022-2024) – zwiększanie szans kobiet na rynku pracy,</p> <p>„Samorządne- wspieramy przywództwo kobiet” (EOG, 2022-2024).</p> <p>Prowadzimy regularne działania na rzecz kobiet poza projektowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> -spotkania z Superbabkami (wywiad/ rozmowa z inspirującą kobietą), -Festiwal Dziewczyn (na Dzień Dziewczyn), -wsparcie merytoryczne kół studenckich i aktywistycznych grup nieformalnych. <p>Organizujemy zbiórki na Warsztaty Dodające Odwagi (umiejętność reagowania na niesprawiedliwość), w których dotychczas wzięło udział 250 osób. Wyróżnia nas praca nie tylko z kobietami/ dziewczynami, ale i ich otoczeniem. Zasięg działań obejmuje całe woj. opolskie,</p>
---	---

	<p>okazjonalnie woj. małopolskie i dolnośląskie. Zasięg internetowy to cała Polska. Wpływ na popularność mają transmisje na żywo, autorski content i reagowanie na bieżące trendy oraz wydarzenia.</p> <p>Udostępniamy nasze sprawozdania finansowe i merytoryczne.</p>
REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Fundacja Laboratorium Zmiany jest reprezentatywną organizacją w wielu obszarach działalności pożytku publicznego, w szczególności w zakresie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn. 2. Upowszechnianie i ochrona praw człowieka oraz praw dziecka, praw konsumentów, a także wolności i swobód obywatelskich 3. Działania służące wyrównywaniu szans i wsparciu grup wykluczonych społecznie i zagrożonych wykluczeniem społecznym. 4. Działalność w celu pogłębiania świadomości i tożsamości kulturowej. 5. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 6. Działalność wspomagającą rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 7. Działania wspomagające rozwój organizacji pozarządowych, instytucji publicznych i przedsiębiorstw w tym promocja i organizacja wolontariatu.
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zgodnie z II. Cele Fundacji § 5 statutu „celem Fundacji jest inicjowanie, wspieranie i promowanie działań podnoszących kompetencje interpersonalne, społeczne i obywatelskie, a w szczególności: (...) <ol style="list-style-type: none"> 2. Upowszechnianie i ochrona praw człowieka oraz praw dziecka, praw konsumentów, a także wolności i swobód obywatelskich. 18. Działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn.” 2. Najważniejsza działalność: <ul style="list-style-type: none"> - przeciwdziałanie stereotypom ze względu na płeć - edukacja antydyskryminacyjna, ze szczególnym

<p>KM)?</p> <p>4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)</p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>uwzględnieniem dyskryminacji ze względu na płeć</p> <ul style="list-style-type: none"> - zmiana otoczenia kobiet, by realizowało ich potrzeby -wzmacnianie poczucia sprawstwa u kobiet -dialog różnych środowisk by wzajemnie się rozumieć - wspieranie młodych kobiet w dążeniu do celu - współpraca ze szkołami dot. Standardów antydyskryminacyjnych - wzmacnianie kobiet jako ekspertek - edukacja herstoryczna - edukacja osób pracujących z młodzieżą <p>3.</p> <p>Fundacja Laboratorium Zmiany reprezentuje osoby, które działają na rzecz równości praw kobiet i mężczyzn w województwie opolskim. Będziemy także reprezentować grupy nieformalne i inne organizacje realizujące zadania związane z tym obszarem..</p> <p>4.</p> <p>Wiceprezeska Fundacji- Magdalena Kurowska, jest Przewodniczącą Rady Kobiet w Opolu, której zadaniem jest doradzanie prezydentowi w zakresie realizacji postulatów ze środowiska kobiecego.</p>
<p>PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH</p>	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>

**UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW
MONITORUJĄCYCH**

<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej): NIE DOTYCZY</p>
	<p>Etap konsultacji: NIE DOTYCZY</p>
	<p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych: NIE DOTYCZY</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE* <i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>NIE DOTYCZY</p>

Funkcja w Komitecie Monitorującym:

NIE DOTYCZY

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Rozdział 7. Zadania KM 1) KM, zgodnie z art. 40 ust. 1 rozporządzenia ogólnego, analizuje:

- a) postępy w realizacji programu oraz w osiągnięciu jego celów pośrednich i końcowych;
- b) wszystkie kwestie wpływające na wykonanie programu oraz środki podjęte w celu zaradzenia tym kwestiom;
- c) wkład programu w sprostanie wyzwaniom określonym w zaleceniach dla Rzeczypospolitej Polskiej;
- d) elementy oceny ex ante wymienione w art. 58 ust. 3 rozporządzenia ogólnego oraz dokument strategiczny, o którym mowa w art. 59 ust. 1 rozporządzenia ogólnego;
- e) postęp dokonany w przeprowadzaniu ewaluacji, syntez, ich wyników i wszelkich działaniach następczych podjętych na ich podstawie;
- f) realizację działań w zakresie komunikacji i widoczności;
- g) w stosownych przypadkach postępy w realizacji projektów o znaczeniu strategicznym;
- h) spełnienie warunków podstawowych i ich stosowanie przez cały okres programowania;
- i) w stosownych przypadkach postępy w budowaniu zdolności administracyjnej instytucji publicznych, partnerów i beneficjentów;
- j) w stosownych przypadkach wkład programu w realizację Programu InvestEU zgodnie z art. 14 rozporządzenia ogólnego lub na rzecz zasobów przesuniętych zgodnie z art. 26 rozporządzenia ogólnego.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Dla zapewnienia realizacji zasady partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego organizacja kontynuować będzie dotychczasową praktykę w zakresie komunikowania się z innymi organizacjami.

Przede wszystkim skupimy się na informowaniu (poprzez www i media społecznościowe) o pracach KM i związanym z nimi obszarze. Ponadto zaangażujemy się w organizację konsultacji, spotkań dialogowych i warsztatów, służących wypracowaniu wspólnych stanowisk. Będziemy się także wspierać organizując spotkania grup roboczych.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Fundacja Laboratorium Zmiany, KRS 0000571454 spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Fundacja Laboratorium Zmiany, KRS 0000571454 będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Karolina Pisz	Prezeska zarządu Fundacji, uprawniona do jednoosobowej reprezentacji
Magdalena Kurowska	Wiceprezeska zarządu
Marta Zdybek	Wiceprezeska zarządu

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego za pomocą e-dowodu,

które przesyła się w formie dostępnej , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Formularze w formie skanu nie będą rozpatrywane!

Zgoda i klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego z siedzibą w Opolu, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, na zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym w celu przeprowadzenia naboru organizacji kandydujących do Komitetu Monitorującego program regionalny pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Informacje i dane do kontaktów w sprawie danych osobowych

Administrator danych: Marszałek Województwa Opolskiego z siedzibą w Opolu, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole

e-mail: umwo@opolskie.pl

Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych:

e-mail: iod@opolskie.pl

Informacje dotyczące przetwarzanych danych osobowych

Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie naboru organizacji kandydujących do Komitetu Monitorującego program regionalny pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

Podstawą prawną przetwarzania danych jest zgoda osoby, której dane dotyczą.

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres: wynikający z przepisów prawa.

Podanie danych osobowych jest dobrowolne.

Odbiorcy danych osobowych

Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych).

Prawa osoby, której dane dotyczą

Przysługuje Pani/Panu prawo do:

- żądania od Administratora danych dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania,
- wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych osobowych, przy czym cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie przed cofnięciem zgody,
- przeniesienia danych do innego Administratora danych.

Żądanie realizacji wyżej wymienionych praw proszę przesłać w formie pisemnej do Administratora danych (adres podany na wstępie, z dopiskiem „Ochrona danych osobowych”).

Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.